
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12984 

Název zakázky 
Město Staňkov – efektivní veřejná správa (strategické a 
koncepční dokumenty) 

Název / obchodní firma 

zadavatele 
Město Staňkov 

Sídlo zadavatele Náměstí T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov 

IČO zadavatele / DIČ zadavatele 
002 53 766  

CZ00253766 

 

Zadavatel Město Staňkov  

 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU UCHAZEČE 

Číslo a název dílčího 

plnění 
 

Název/ obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

1. STRATEGICKÝ PLÁN 

ROZVOJE MĚSTA STAŇKOV 
Opus consulting s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno 046 47 084 

3. GENEREL ZELENĚ Atregia s.r.o. Milady Horákové 50, 602 00 Brno 020 17 342 

4. ROZVOJOVÝ PLÁN 
MOBILITY 

Opus consulting s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno 046 47 084 

5. PASPORT DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ A AUTOBUSOVÝCH 
ZASTÁVEK 

Akademie digitální 

ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 104 00 Praha 10 – 

Hájek  
056 10 761 

6. KONCEPCE SPORTU A 
TĚLOVÝCHOVY 

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D. Pionýrů 519, 267 62 Komárov 764 13 195 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 1. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA STAŇKOV 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 
HCM COMPUTERS, s.r.o., 

Mgr. Karin Janečková 

Kamenomlýnská 2a,        

603 00 Brno 
255 74 914 25. 9. 2019; 10:50 hod. 

2 
Akademie digitální 

ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 104 00 

Praha 10 – Hájek  
056 10 761 26. 9. 2019; 11:05 hod. 

3 M.C.TRITON, spol. s r.o. 
Evropská 846/176a,      

160 00 Praha 6 
496 22 005 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

4 
Akademické centrum 

studentských aktivit 
Údolní 53, 602 00 Brno 265 66 958 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

5. AQE advisors, a.s. 
Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 

602 00 Brno 
269 54 770 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

6. MEPCO, s.r.o. 
Spálená 108/51, 110 00 

Praha 1 
271 43 643 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

7. Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 

Česká Lípa 
250 14 650 2. 10. 2019; 11:05 hod. 

8. GaREP, spol. s r.o. 
nám. 28. října 3, 602 00 

Brno 
607 02 671 2. 10. 2019; 11:05 hod. 

9. SmartPlan s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 

1580/3, 160 00 Praha 6 
024 74 743 2. 10. 2019; 11:05 hod. 

10. Opus consulting s.r.o. 
Lidická 700/19, 602 00 

Brno 
046 47 084 3. 10. 2019; 8:28 hod. 

11. 
KMPG Česká republika, 

s.r.o. 

Pobřežní 648/1a, 186 00 

Praha 8 
005 53 115 3. 10. 2019; 8:28 hod. 

12. BDO Advisory s.r.o. 
Karolinská 661/4, 186 00 

Praha 8 
272 44 784 3. 10. 2019; 8:28 hod. 

 

 

 

 



 
 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 3. GENEREL ZELENĚ 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 Atregia s.r.o. 
Milady Horákové 50,        

602 00 Brno 
020 17 342 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 4. ROZVOJOVÝ PLÁN MOBILITY 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 Opus consulting s.r.o. 
Lidická 700/19, 602 00 

Brno 
046 47 084 3. 10. 2019; 8:28 hod. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 5. PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 
Akademie digitální 

ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 104 00 

Praha 10 – Hájek  
056 10 761 26. 9. 2019; 11:05 hod. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 6. KONCEPCE SPORTU A TĚLOVÝCHOVY 

Číslo 

nabídky 

Název/ obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 
Mgr. Jakub Popelka, 

Ph.D. 

Pionýrů 519, 267 62 

Komárov 
764 13 195 26. 9. 2019; 11:05 hod. 

2 AQE advisors, a.s. 
Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 

602 00 Brno 
269 54 770 30. 9. 2019; 11:30 hod. 

3 MEPCO, s.r.o. 
Spálená 108/51, 110 00 

Praha 1 
271 43 643 1. 10. 2019; 10:55 hod. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Nabídky došlé po lhůtě pro podání nabídek (tj. 3. 10. 2019; 10:00 hod.) – na takovéto nabídky se pohlíží, jako by 

nebyly podané a komise je neotvírá. 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 1. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA STAŇKOV 

Název/ obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

Cassia Development & 
Consulting, s.r.o. 

Dr. Tůmy 1601/5, 370 
01 České Budějovice 

280 93 941 4. 10. 2019; 10:50 hod. 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení byla 

ekonomická výhodnost nabídek, přičemž byla hodnocena pouze nejnižší nabídková cena v Kč. Nabídky byly v 

tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH u plátců DPH a konečné ceny u neplátců 

DPH. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že 

sestavila pořadí účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč. 

Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč. V případě rovnosti 

nabídkových cen rozhoduje dřívější čas podání nabídky. Každé dílčí plnění bylo hodnoceno zvlášť. Následně 

komise posoudila nejvýhodnější nabídku pro každé dílčí plnění z hlediska její úplnosti a splnění podmínek účasti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Na základě výše zmíněných hodnotících kritérií hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 1. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA STAŇKOV 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena v 

Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1. 10 Opus consulting s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 

Brno 
046 47 084 205 000,00 

2.  4 
Akademické centrum 

studentských aktivit Údolní 53, 602 00 Brno 265 66 958 219 000,00 

3. 3 
M.C.TRITON, spol. 

s r.o. 

Evropská 846/176a,     

160 00 Praha 6 
496 22 005 220 000,00 

4. 2 
Akademie digitální 

ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 104 00 

Praha 10 – Hájek 
056 10 761 222 200,00 

5. 9 SmartPlan s.r.o. Jugoslávských partyzánů 

1580/3, 160 00 Praha 6 
024 74 743 222 222,00 

6. 6 MEPCO, s.r.o. Spálená 108/51, 110 00 

Praha 1 
271 43 643 254 000,00 

7. 12 BDO Advisory s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 

Praha 8 
272 44 784   270 000,00 

8. 1 

HCM COMPUTERS, 

s.r.o., Mgr. Karin 

Janečková 

Kamenomlýnská 2a,        

603 00 Brno 
255 74 914 297 000,00 

9. 5 AQE advisors, a.s. Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 

602 00 Brno 
269 54 770 300 000,00 

10. 11 
KMPG Česká 

republika, s.r.o. 

Pobřežní 648/1a, 186 00 

Praha 8 
005 53 115 329 000,00 

11. 8 GaREP, spol. s r.o. nám. 28. října 3, 602 00 

Brno 
607 02 671 340 000,00 

12. 7 Everesta, s.r.o. Mimoňská 3223, 470 01 

Česká Lípa 
250 14 650 421 000,00 

 



 
 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 1. STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA STAŇKOV se stala nabídka 

dodavatele Opus consulting s.r.o. se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO 046 47 084, s nabídkovou cenou 

205 000,00 Kč. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 3. GENEREL ZELENĚ 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena v 

Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1. 1 Atregia s.r.o. Milady Horákové 50,    

602 00 Brno 
020 17 342 489 000,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 3. GENEREL ZELENĚ se stala nabídka dodavatele Atregia s.r.o. se 

sídlem Milady Horákové 50, 602 00 Brno, IČO 020 17 342, s nabídkovou cenou 489 000,00 Kč. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 4. ROZVOJOVÝ PLÁN MOBILITY 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena v 

Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1. 1 Opus consulting s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 

Brno 
046 47 084 165 000,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 4. ROZVOJOVÝ PLÁN MOBILITY se stala nabídka dodavatele Opus 

consulting s.r.o. se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO 046 47 084, s nabídkovou cenou 165 000,00 Kč. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 5. PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena v 

Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1. 1 
Akademie digitální 

ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 104 00 

Praha 10 – Hájek  
056 10 761 58 900,00 

 

 



 
 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 5. PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK 

se stala nabídka dodavatele Akademie digitální ekonomiky, s.r.o. se sídlem Blažkova 186, 104 00 Praha 10 – 

Hájek, IČO 056 10 761, s nabídkovou cenou 58 900,00 Kč. 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 6. KONCEPCE SPORTU A TĚLOVÝCHOVY 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 

nabídkové ceně 

(nabídková cena v 

Kč bez DPH u 

plátců/konečná 

cena u neplátců) 

1. 1 
Mgr. Jakub Popelka, 

Ph.D. 

Pionýrů 519, 267 62 

Komárov 
764 13 195 66 500,00 

2. 2 AQE advisors, a.s. Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 

602 00 Brno 
269 54 770 88 000,00 

3. 3 MEPCO, s.r.o. Spálená 108/51, 110 00 

Praha 1 
271 43 643 77 900,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 6. KONCEPCE SPORTU A TĚLOVÝCHOVY se stala nabídka dodavatele 

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D. se sídlem Blažkova 186, 104 00 Praha 10 – Hájek, IČO 764 13 195, s nabídkovou 

cenou 66 500,00 Kč. 

 

U vybraných dodavatelů byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Nabídky všech vybraných uchazečů 

splnily podmínky zadání.  

 

Plzeň, 16. 10. 2019 

    

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 

    


		2019-10-16T11:37:19+0200
	Lucie Soukupová




